

2.分项报价明细表

分项报价明细表

[价格单位：（人民币）元]

项目编号：GDYD250753

项目名称：大南华开发项目停车场道闸采购项目

序号	产品名称	制造厂商	品牌	产品型号	产地	单位	数量	单价	总价
1	车牌识别	捷顺	捷顺	JSKT6056-lcd	深圳	台	11	9983	109813
2	IP 直杆道闸	捷顺	捷顺	JSDZ0213	深圳	台	11	9665	106315
3	道闸防砸雷达	捷顺	捷顺	JSPJ0117-FZ	深圳	个	11	800	8800
4	工程电控箱	捷顺	捷顺	JSPJ1635A	深圳	个	8	1380	11040
5	智能操作终端 平台软件包	捷顺	捷顺	-	深圳	套	1	20000	20000
6	安装停车场管 理系统及收费 系统	捷顺	捷顺	-	深圳	套	1	8800	8800
7	车辆识别器	捷顺	捷顺	-	深圳	个	11	600	6600
8	地感线圈	捷顺	捷顺	-	深圳	卷	11	550	6050
9	安全岛	捷顺	捷顺	-	深圳	个	2	2800	5600
10	高清摄像机	大华	大华	DH-IPC-HF W24	杭州	台	10	680	6800

序号	产品名称	制造厂商	品牌	产品型号	产地	单位	数量	单价	总价
11	立杆横臂	大华	大华	-	杭州	根	10	250	2500
12	监控立杆	大华	大华	-	杭州	根	5	1063	5315
13	三维万向节	大华	大华	-	杭州	个	10	100	1000
14	交换机	大华	大华	-	杭州	台	5	680	3400
15	硬盘	大华	大华	-	杭州	块	1	1617	1617
16	网线	大华	大华	-	杭州	米	2000	4	8000
17	电源线	大华	大华	-	杭州	米	1000	3.5	3500
18	电源排插	大华	大华	-	杭州	个	10	65	650
19	不锈钢防水箱 带锁	大华	大华	-	杭州	个	5	350	1750
20	辅助材料	大华	大华	-	杭州	项	1	18000	18000

法定代表人（或法定代表人授权代表）签名或盖私章：

投标人名称（加盖法人公章）：深圳市捷顺科技实业股份有限公司

日期：2025 年 9 月 3 日